
                          WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

                                  KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

___________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________________           

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

                                                                                            fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/493/2024                                                                              Jelenia Góra 15.04.2024 r.                                    

                                                 DO WYKONAWCÓW  

Dostawa środków i preparatów do dezynekcji dla potrzeb 

Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej   

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/16/03/2024 

 

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

ORAZ INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZĄCA AUTOKOREKTY        

ZAŁACZNIKA NR 1 DO SWZ FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY 

 

Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania 

jak w tytule. Zamawiający poniżej przesyła treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami 

oraz informuje o dokonaniu autokorekty Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz 

asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu Nr 11 oraz Pakietu Nr 12.  

 

AUTOKOREKTA  

ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO SWZ FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY  

W ZAKRESIE PAKIETU NR 11 ORAZ W ZAKRESIE PAKIETU NR 12  

  
Autokorekta  Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu 

Nr 11 dotyczy wprowadzenia korekty ilości szacowanej w zakresie Pakietu Nr 11 poz. 1 i 3 w 

zakresie ilości szacowanej z 50 na ilość 51. W związku z powyższym Zamawiający 

informuje, iż zmianie ulega Załącznik Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy  w 

zakresie Pakietu Nr 11 poz. 1 i 3.  

 

Autokorekta  Załącznika Nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu 

Nr 12 poz. 2 dotyczy zmiany opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje, iż 

popełnił błąd w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu Nr 12 w  poz. 2. W opisie 

powinien być: Citric Acid 50% Kwasek cytrynowy  

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Załącznik Nr 1 do SWZ 

Formularz asortymentowo-cenowy  w zakresie Pakietu Nr 12 poz. 2 

W Pakiecie Nr 12 poz. 2:  

Było:  

Stężony kwas nadoctowy (zawartość 0,35%) do dezynfekcji  urządzeń do dializy 

wielkość opakowania: 10 l     ilość szacowana: 180  

Po zmianie  

Citric Acid 50% Kwasek cytrynowy  

wielkość opakowania: 10 l     ilość szacowana: 180  

 

 

 



  

TREŚĆ PYTAŃ WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

WYKONAWCÓW 

 

ZESTAW  NR 1  

Pytanie Nr 1  

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 13 o treści: 

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji 

zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada 

aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu 

pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego 

przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania 

zaległych środków na koncie Wykonawcy. 

lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 13 o treści: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony 

towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie 

przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości netto z faktury 

za każdy dzień zwłoki w płatności, nie mniej niż 100.00zł dziennie, nie więcej jednak niż 

łącznie 30% wartości umowy netto. 

lub 

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej 

sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów 

chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

ZESTAW  NR 2 

Pytanie Nr 1  

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 3 poz. 1 

Czy Zamawiającego dopuszcza zaoferowanie: 

„Gotowy do użycia preparat w płynie przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej 

dezynfekcji rąk o wrażliwej skórze; oparty na mieszaninie wyłącznie alkoholowych substancji 

czynnych (78,1g alkoholu etylowego i 10g alkoholu izopropylowego w 100g płynu), bez 

zawartości potencjalnie drażniących i alergizujących związków takich jak barwniki, środki 

zapachowe, pochodne fenolowe i chlorheksydyny, kwasy organiczne; pH 5,5; skuteczny w 

czasie 30s (dezynfekcja higieniczna) i 90s (dezynfekcja chirurgiczna); skuteczny na bakterie 

(w tym Tbc), grzyby i drożdżaki, wirusy (HBV, HCV, HIV, Herpes Simplex, Vaccinia, Rota, 

Noro, Adeno, Polio); przebadany wg. EN 14476. Produkt leczniczy.” 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

Pytanie Nr 2  

Pytanie 2 dotyczy pozycji 2 i 3 w zadaniu nr 3: 

Czy Zamawiającego dopuszcza zaoferowanie: 

„Gotowy do użycia preparat w postaci żelu przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej 

dezynfekcji rąk; zawierający w 100g 18g 1-propanol i 45g alkoholu etylowego oraz składniki 

pielęgnujące (gliceryna i bisabolol), nawilżające i regenerujące skórę; bez substancji 

zapachowych, barwników i dodatkowych substancji aktywnych (chlorheksydyny, QAV, 

pochodnych fenolowych; itp.); skuteczny w czasie 15s (dezynfekcja higieniczna) i 90s 

(dezynfekcja chirurgiczna); skuteczny na bakterie (w tym Tbc, MRSA), grzyby, wirusy (Rota, 



  

Herpes Simplex, HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Adeno, Polio wg. EN-PN 14476). 

Produkt biobójczy.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 3 

Pytanie 3 dotyczy pozycji 4 w zadaniu nr 3: 

Czy Zamawiającego dopuszcza zaoferowanie: 

„Emulsja typu „olej w wodzie” przeznaczona do codziennej pielęgnacji rąk w szczególności o 

skórze wysuszonej i zniszczonej również dla osób skłonnych do alergii; zawierająca 

bisabolol; bez zawartości barwników i parabenów; o pH neutralnym dla skóry. Kosmetyk. 

Opakowanie 500ml.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

 

ZESTAW  NR 3 

Pytanie Nr 1  

Do pakietu nr 4: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania preparat konfekcjonowany w op. 

a’5L? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

Jeżeli Zamawiający wyraził zgodę na zaoferowanie innych wielkości opakowań to należy 

podać ilość opakowań, po przeliczeniu zapotrzebowania, po zaokrągleniu w górę do 

pełnych opakowań. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.   

 

Pytanie Nr 2  

Do pakietu nr 5: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji sprzętu 

medycznego oraz narzędzi chirurgicznych na bazie aktywnego tlenu (nadwęglan sodu i kwas 

cytrynowy) Zawierający kompleks 3 enzymów myjących bez konieczności stosowania 

aktywatora o spectrum działania: B-zgodnie z EN 13727, F- zgodnie z EN 14562 (Candidia 

albicans, Aspergillus Niger) V – zgodnie z EN 14476 (polio, adeno, noro), prątki – zgodnie z 

EN 14348 M.terrae, M.avium oraz M.tuberculosis (Tbc), S ( B. subtilis) – w stężeniu 2% w 

10 minut z możliwością poszerzenia spektrum o Cl. Difficile  w stężeniu 2% w czasie do 15 

minut, przygotowywany w wodzie wodociągowej zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy 

IIb konfekcjonowany w opakowaniu a'2,5 kg z przeliczeniem ilości op.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 3  

Do pakietu nr 6: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia preparat 

przeznaczony dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych, możliwość dezynfekcji: foteli 

zabiegowych, łóżek szpitalnych, szkła akrylowego, głowic USG, monitorów, preparat na 

bazie nadtlenku wodoru bez zawartości alkoholu, chloru, QAV , kwasu nadoctowego oraz 

poliaminy, dopuszczony do stosowania na oddziałach pediatrycznych i noworodkowych, 

osiąga spektrum działania: B, F (C. albicans) w czasie 30 sekund, Tbc do 1 minuty, V zgodnie 

z EN 14476 V (Adeno, Polio, Noro) – w czasie 1min, S wg EN 13704 B. subtilis do 1 minuty, 

formuła produktu pozwala na bezpieczne stosowanie w obecności pacjentów oraz na oddziale 

położniczym i noworodkowym (polecany do mycia i dezynfekcji inkubatorów), forma 

delikatnej pianki eliminuje ryzyko powstawania aerozolu, z łatwością rozprowadza się i nie 



  

spływa z powierzchni pionowych, preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a, 

opakowanie 750ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

Pytanie Nr 4  

Do pakietu nr 6: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat bezalkoholowy na bazie aminy, 

chlorku didecylodimetyloamoniowego oraz chlorku benazalkoniowego, w postaci gotowej do 

użycia pianki do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni wyposażenia medycznego 

skuteczny wobec B, F, Tbc, V (Adeno, Polio i Noro) do 1 minuty preparat umożliwia 

jednoczesne mycie i dezynfekcję powierzchni, bez zawartości alkoholu, formuła produktu 

pozwala na bezpieczne stosowanie w obecności pacjentów oraz na oddziale położniczym i 

noworodkowym (polecany do mycia i dezynfekcji inkubatorów), forma delikatnej pianki 

eliminuje ryzyko powstawania aerozolu, z łatwością rozprowadza się i nie spływa z 

powierzchni pionowych, preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a w 

opakowaniu a 750ml ze spryskiwaczem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 5  

Do pakiet nr 13: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania gaziki Gazik do dezynfekcji 

skóry przed iniekcjami nasączony 70% alkoholem izopropylowym w rozmiarze 3cmx6cm 

posiadające potwierdzenie producenta o możliwości stosowania do dopuszczony do 

stosowania u dzieci i niemowląt zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

ZESTAW  NR 4 

Pytanie Nr 1  

Dotyczy pakietu nr 3: 

1. Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu biobójczego na bazie 

alkoholu etylowego do higienicznej (30 sek. ) i chirurgicznej (1,5 min.) dezynfekcji rąk z 

zawartością substancji pielęgnujących (glicerol, kwas mlekowy), o potwierdzonej przez 

producenta możliwości stosowania na oddziałach neonatologicznych i intensywnej terapii, 

zakres działania : B, Tbc, F do 30 sek.  V (Polio – 1 min. , Adeno, Noro – 30 sek. ),  

dodatkowe działanie wobec wirusów HIV, HBV, BVDV (HCV), Vaccinia, H1N1, HSV, 

Rota – 30 sek., dedykowany do skóry alergicznej i bardzo wrażliwej? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

2. Poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji do rąk o przyjemnym i  

delikatny zapachu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie Nr 2  

Dotyczy pakietu nr 6: 

1. Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie preparatu wykazującego działanie : B, Y 

– 5 min., F – 15 min., Tbc (M. terrae, M. avium – 15 min. (w. czyste), 30 min. (brudne)), V 

(Vaccinia  - 30 sek. Polio, Adeno – 5 min.  Noro – 2 min. (w. czyste), 20 min. (w. brudne), 

spełniającego pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 



  

2. W związku z wymogiem badań w warunkach czystych i brudnych, proszę o informację dla 

jakich warunków Zamawiający określił wymagania w opisie przedmiotu zamówienia, w 

zakresie spektrum i czasu działania? 

Odpowiedź: Zamawiający określił wymagania w opisie przedmiotu zamówienia, w 

zakresie spektrum i czasu działania w warunkach brudnych. 

 

Pytanie Nr 3  

Pytania do umowy 

Czy Zamawiający zmieni § 6 ust. 6 i 7 nadając mu treść: 

6. W przypadku zwłoki Wykonawcy w zakresie dostawy zamawianego asortymentu z 

przyczyn powstałych po stronie Wykonawcy, Wykonawcy naliczone zostaną kary – za każdy 

dzień zwłoki – po 0,5 % wartości netto nie zrealizowanej w terminie dostawy, nie więcej 

jednak niż łącznie 30 % wartości umowy netto. 

7. W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20 % wartości niezrealizowanej części umowy, 

nie mniej jednak aniżeli 5 % wartości nie zrealizowanej części przedmiotu umowy netto. W 

przypadku odstąpienia od umowy kary naliczone za zwłokę do czasu rozwiązania umowy, nie 

kumulują się z karą za odstąpienie.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

ZESTAW  NR 5 

Dotyczy pakietu nr 1: 

 

Pytanie Nr 1  

Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w 

op. 750 ml ze spryskiwaczem po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniającego 

pozostałe wymagani SWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

Jeżeli Zamawiający wyraził zgodę na zaoferowanie innych wielkości opakowań to należy 

podać ilość opakowań, po przeliczeniu zapotrzebowania, po zaokrągleniu w górę do 

pełnych opakowań. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.   

 

Pytanie Nr 2  

Poz. 3 – Czy w przypadku oferowania preparatu ze spryskiwaczem w poz. 2 Zamawiający 

wyrazi zgodę, aby nie wyceniać poz. 3? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 3  

Poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu działającego w stężeniu 

0,5% w czasie do 15 min. na V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia) pozostałe spektrum i 

wymagania zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 4  

Poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 1 pompki na 4 kanistry 5L? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

 



  

Pytanie ogólne 

 

Pytanie Nr 5  

W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie w jaki 

sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość 

ułamkową , czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki 

do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę. 

Odpowiedź: Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innych wielkości 

opakowań to należy podać ilość opakowań, po przeliczeniu zapotrzebowania, po 

zaokrągleniu w górę do pełnych opakowań. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym.   

 

ZESTAW  NR 6 

Pytanie Nr 1  

Pakiet nr 1, poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu 

Incidin Pro o spektrum działania B, F w stężeniu 0,25%, V (HIV, HBV, HCV) w stężeniu 

0,5% do 15 minut. Preparat w opakowaniu 6 L. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

Pytanie Nr 2  

Pakiet nr 2, poz. 9, 10 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli zakres działania: B, F, V, Tbc. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.   

 

Pytanie Nr 3  

Pakiet nr 5 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania preparatu typu Sekusept Aktiv w 

postaci proszku do manualnego mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych, również do 

dezynfekcji końcowej. Preparat na bazie aktywnego tlenu oraz kwasu nadoctowego, działa 

bójczo wobec bakterii, prątków, grzybów, wirusów i spor. Skład: nadwęglan sodu, tenzydy 

niejonowe, fosfoniany. Spektrum działania: B, F(drożdże) w stężeniu 2% w czasie 5 minut, F 

– 4% w 15 minut, Tbc, V, S w stężeniu 2% w czasie do 15 minut. Opakowanie 6 kg z 

odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania, tj. 14 op. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 4  

Pakiet nr 7, poz. 1, 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu 

Neodisher MediClean Forte zawierającego w składzie związki alkaliczne, enzymy, środki 

powierzchniowo czynne (tenzydy). Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 5  

Pakiet nr 7, poz. 6 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga w w/w pozycji preparatu gotowego do 

użycia. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 



  

Pytanie Nr 6  

Pakiet nr 7, poz. 7 

W związku z aktualizacją ulotki przez producenta prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do 

zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu Neodisher Septo PreClean o spektrum działania 

na B, F (drożdże) w stężeniu 0,5% w 15 minut, V (HIV, HBV, HCV) w stężeniu 1,5% w 10 

minut. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   
 

Pytanie Nr 7  

Pakiet nr 8, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu 

Neodisher EndoClean o wartości pH 11,0 – 11,3 (5 – 30 ml/l, w wodzie zdemineralizowanej, 

20°C). Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 8  

Pakiet nr 9, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu 

Thermosept PAA additive o wartości pH powyżej 13. Pozostałe zapisy zgodnie SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 9  

Pakiet nr 9, poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu 

Thermosept EndoCleaner do mycia termiczno-chemicznego w zakresie temperatur 35-55°C. 

Pozostałe zapisy zgodnie SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 10  

Pakiet nr 12, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu o zawartości ok. 

1% kwasu nadoctowego w opakowaniu 5 L z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 360 op.?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż popełnił błąd w opisie przedmiotu zamówienia 

w zakresie Pakietu Nr 12 w  poz. 2. W opisie powinien być: Citric Acid 50% Kwasek 

cytrynowy  

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Załącznik Nr 1 do 

SWZ Formularz asortymentowo-cenowy  w zakresie Pakietu Nr 12 poz. 2 

 

W Pakiecie Nr 12 poz. 2:  

Było:  

Stężony kwas nadoctowy (zawartość 0,35%) do dezynfekcji  urządzeń do dializy 

wielkość opakowania: 10 l     ilość szacowana: 180  

Po zmianie  

Citric Acid 50% Kwasek cytrynowy  

wielkość opakowania: 10 l     ilość szacowana: 180  

 

 



  

Pytanie Nr 11 

Dotyczy  SWZ rozdział 9 pkt. 2 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga dostarczenia certyfikatu CE dla 

produktów zarejestrowanych jako produkty biobójcze i produkty lecznicze, ponieważ 

obowiązek posiadania certyfikatu CE posiadają wyłącznie produkty zarejestrowane jako 

wyroby medyczne.  

Odpowiedź: Tak Zamawiający potwierdza, iż odstępuje od wymogu dostarczenia 

certyfikatu CE dla produktów zarejestrowanych jako produkty biobójcze i produkty 

lecznicze. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega zapis punktu 9.2.3 

ppkt 3 i 4 SWZ dotyczące przedmiotowych środków dowodowych, które otrzymują 

brzmienie:  

 

3. Dla produktów biobójczych:  

1) pozwolenie na obrót produktu biobójczego, zgodnie z ustawą z dnia 09 września 2015 r. o 

produktach biobójczych (Dz. U. z 2021 r. poz. 24 ze zm.), 

2) karty charakterystyki oferowanego produktu, 

3) ulotki dotyczące oferowanego produktu w języku polskim; 

 

4. Dla produktów leczniczych:  

1) pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego, zgodnie z ustawą z dnia 06 

września 2001 r. o prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1977 ze zm.), 

2) karty charakterystyki oferowanego produktu, 

3) ulotki dotyczące oferowanego produktu w języku polskim; 

 

Pytanie Nr 12  

Dotyczy  SWZ rozdział 13 pkt. 2a) 

Ze względu na brak możliwości umieszczenia na przelewie całej treści oczekiwanej przez 

Zmawiającego w rozdziale 13 pkt. 2a) zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na dopisek o 

treści: 

„ Wadium – postępowanie nr ref:  ZP/PN/49/11/2021” 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

Pytanie Nr 13  

Dotyczy projektu umowy §3 ust. 1a 

Ze względu na specyfikę oczekiwanego asortymentu i w związku z faktem, że nie jest to 

asortyment  ratujący życie, lecz standardowy asortyment stosowany w jednostkach służby 

zdrowia, w celu zapewnienia bezpieczeństwa dostaw zarówno po stronie Wykonawcy jak i 

Zamawiającego zwracamy się z prośbą o wydłużenie realizacji dostaw CITO do 2 dni 

roboczych od chwili złożenia zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż 

zmianie ulega:  

1) zapis pkt. 10 Załącznika Nr 2 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:  

„Oferujemy termin dostawy na „cito” wyrobów medycznych w ciągu 2 dni roboczych licząc 

od dnia otrzymania telefonicznego lub pisemnego zamówienia” 

 

2) zapis § 3 pkt. 1a Załącznika Nr 3 do SWZ i Załącznika Nr 4 do SWZ, który 

otrzymuje brzmienie:  

„  ………  dni roboczych od chwili otrzymania zamówienia przesłanego faksem lub mailem 

wedle wyboru Zamawiającego. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza 

godzinami pracy działu Zamawiającego odpowiedzialnego za realizację zamówienia dostawa 



  

nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.  W przypadku zamówienia w 

trybie pilnym „cito” dostawa będzie dokonana w ciągu  

2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia”      

 

Pytanie Nr 14  

Dotyczy projektu umowy §5 ust. 4 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu uzupełnienia ewentualnych braków ilościowych 

oraz dostarczenie towaru wolnego od wad do 72 godzin roboczych. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

Pytanie Nr 15  

Dotyczy projektu umowy - §6, ust. 6 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę wysokości kar umownych w taki 

sposób aby zachodziła równość stron i aby ewentualna realizacja umowy w określonych 

przypadkach nie wyrządziła szkody wykonawcy. Proponujemy aby w przypadku zwłoki, która 

stanowi opóźnienie z winy Wykonawcy w zakresie dostawy zamawianego asortymentu z 

przyczyn powstałych po stronie Wykonawcy , Wykonawcy naliczone zostaną kary – za każdy 

dzień zwłoki – po 0,5% wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy nie mniej niż 

50,00 zł dziennie, nie więcej jednak niż łącznie 10% wartości umowy netto. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

Pytanie Nr 16  

Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 8 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 6 ust. 8 poprzez wykreślenie części treści: 

8.Niezależnie od kar umownych Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania odszkodowania 

przekraczającego wartość zastrzeżonych kar umownych w szczególności wyrównania strat 

wynikających z różnic w cenie i kosztach dostawy wynikających konieczności realizacji 

przedmiotu zamówienia u innego dostawcy.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 17 

Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 10 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 6 ust. 10 w sposób następujący: 

10. Zamawiający w razie zwłoki Wykonawcy może, po pisemnym uprzedzeniu Wykonawcy i 

wyznaczeniu mu ostatecznego terminu wykonania obowiązków, powierzyć wykonanie umowy 

jak również zlecić wykonywanie określonych dostaw osobie trzeciej na koszt i ryzyko 

Wykonawcy. To samo dotyczy sytuacji, gdy Wykonawca dopuszcza się zwłoki w wykonaniu 

umowy lub poszczególnych dostaw w taki sposób, że istnieje realne zagrożenie, że nie wykona 

umowy lub poszczególnych dostaw w terminie. Wykonawca zobowiązany będzie w 

szczególności do wyrównania strat wynikających z różnic w cenie i kosztach dostawy 

wynikających z konieczności realizacji przedmiotu zamówienia u innego dostawcy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 18  

Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 10 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 6 ust. 10 w sposób następujący: 

10. Zamawiający w razie zwłoki Wykonawcy może, po pisemnym uprzedzeniu Wykonawcy i 

wyznaczeniu mu ostatecznego terminu wykonania obowiązków, powierzyć wykonanie umowy 

jak również zlecić wykonywanie określonych dostaw osobie trzeciej na koszt i ryzyko 

Wykonawcy. To samo dotyczy sytuacji, gdy Wykonawca dopuszcza się zwłoki w wykonaniu 



  

umowy lub poszczególnych dostaw w taki sposób, że istnieje realne zagrożenie, że nie wykona 

umowy lub poszczególnych dostaw w terminie. Wykonawca zobowiązany będzie w 

szczególności do wyrównania strat wynikających z różnic w cenie i kosztach dostawy 

wynikających z konieczności realizacji przedmiotu zamówienia u innego dostawcy, przy czym 

różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego towaru  

wynikającego  z Załącznika nr 1 do niniejszej umowy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

Pytanie Nr 19  

Dotyczy projektu umowy  

Zwracamy się z prośbą o dodanie do projektu umowy zapisu o następującej treści: 

„  Siła Wyższa” 

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności 

niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła 

Wyższa. 

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą 

Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły 

przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w 

szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji 

państwowej, itp. przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, 

potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego. 

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub 

utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą 

Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, 

alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest 

zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, 

w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich 

działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje 

działanie siły wyższej. 

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w 

szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej 

strony umowy kosztami zakupów zastępczych. 

6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez 

okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać 

Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych 

z tytułu prawidłowo wykonanych usług.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 20  

Dotyczy projektu umowy  

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o 

modyfikację zapisów  §6  umowy poprzez dodanie w § 6  ustępu 13  do umowy o 

następującej treści: 

13. Żadna ze stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy 

danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. Do celów 

Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz 

niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i 



  

które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: 

wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. przez 

Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną 

obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego. W razie zaistnienia 

utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie 

nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy 

kosztami zakupów zastępczych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w 

Załączniku Nr 3 do SWZ Projekt umowy oraz w Załączniku Nr 4 do SWZ Projekt 

umowy dodany został w § 6 ustęp 13 o treści:  

„Żadna ze stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy 

danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. Do celów 

Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz 

niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które 

uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, 

rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. przez Siłę 

Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem 

stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego. W razie zaistnienia utrudnień w 

wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się 

przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów 

zastępczych.” 

 

ZESTAW  NR 7 

Pytanie Nr 1  

Pakiet 13, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie gazików o wymiarze 6,5 x 3 cm po rozłożeniu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 2  

Pakiet 13, poz. 1 

Proszę o odstąpienie od wymogu dopuszczenia stosowania przez IMiDz. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ – wyrób medyczny dopuszczony do stosowania u dzieci.  

 

Pytanie Nr 3  

Pakiet 13, poz. 1 

Proszę o odstąpienie od wymogu kwalifikacji jako produkt biobójczy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 4  

Pakiet 13, poz. 1 

Proszę o doprecyzowanie jakiej jednostki miary dotyczy ilość 10 000 - sztuk, opakowań po 

100 sztuk, czy opakowań po 50 sztuk? 

Odpowiedź: 10 000 szt. dotyczy ogólnej ilości gazików na 24 miesiące.  

 

 

 

 



  

ZESTAW  NR 8 

Pytanie Nr 1  

Pakiet 1, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat skuteczny wobec B, F (C.albicans), V (BVDV, 

Vaccinia, Rota, Polyoma SV40, Noro, SARS-CoV-2) w 1min., Tbc (M.terrae) w 5min., V 

(Adeno) w 15min.W pozostałym zakresie zgodny z SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 2  

Pakiet 1, poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji 

szpitalnych powierzchni zmywalnych również na oddziałach dziecięcych i noworodkowych, 

oraz do powierzchni mających kontakt z żywnością. Skuteczny wobec: B, F(C.albicans), V 

(HIV,HBV,HCV,BVDV,Vaccinia) w 0,25%, 5min., F (C.albicans+A.brasiliensis/niger), Tbc 

(M.terrae), Rota w 1%, 15min. Opakowanie 5L+pompka. Produkt podwójnego przeznaczenia 

- wyrób medyczny i produkt biobójczy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 3  

Pakiet 1, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, na bazie mieszaniny 3 rożnych 

czwartorzędowych związków amoniowych, do szybkiej dezynfekcji i mycia delikatnych 

powierzchni wyrobów medycznych wrażliwych na działanie alkoholi, wyposażenia, 

bezpieczny dla powierzchni ze szkła akrylowego (np. inkubatory) i wrażliwych tworzyw 

sztucznych (np. głowice sond USG), stołów operacyjnych, powierzchni przyrządów 

medycznych.Skuteczny w warunkach wysokiego obciążenia wobec B, F (C.albicans), V 

(BVDV, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Polyoma SV 40) w 1min. Opakowanie 1L + 

spryskiwacz pianowy z odpowiednim przeliczeniem ilościopakowań. Preparat posiada 

możliwość aplikacji w postaci piany lub płynu. Wyrób medyczny kl. IIa. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 4  

Pakiet 3, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy preparat do higienicznej i chirurgicznej 

dezynfekcji rąk na bazie etanolu (83,7g/100g). Produkt bez substancji zapachowych i 

barwiących, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i witamina 

E). Przebadany dermatologicznie. Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN1500 - 30sek., 

chirurgiczna dezynfekcja EN12791 - 90sek. Skuteczny wobec: B, Tbc (M.terrae, M.avium), F 

(C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota, Noro, Adeno, Polio) w 30sek., F 

(C.albicans+A.brasiliensis/niger) w 60sek. Produkt biobójczy, opakowanie 500ml. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 5  

Pakiet 3, poz. 2 i 3 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pod pojęciem F wymaga działania minimum 

drożdżakobójczego (C.albicans). 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 

 



  

Pytanie Nr 6  

Pakiet 8, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie enzymatycznego preparatu do 

maszynowego mycia endoskopów giętkich oraz wyposażenia dodatkowego stosowanego w 

endoskopii? Jest płynnym środkiem myjącym (w postaci koncentratu) przeznaczonym do 

termicznego i chemiczno - termicznego przygotowania endoskopów oraz oprzyrządowania 

endoskopowego wiodących producentów endoskopów w tym PENTAX (oświadczenie firmy 

Pentax) w myjniach dezynfekatorach Niskopieniący, umożliwiający uruchamianie myjni 

dezynfektorów zarówno z wodą zimną jak ciepłą. Zawiera dodatki zapobiegające tworzeniu 

się osadów wapniowych i pomagające w ich usuwaniu. pH 6-7,5. Standardowe stężenie 0,5% 

(5ml/l); 5 minut; 45°C. Skład: 5-15 % niejonowe związki powierzchniowo czynne, enzymy, 

substancje zwiększające rozpuszczalność, inhibitory korozji. Wyrób medyczny, op. 5L. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 7  

Pakiet 8, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego preparatu do maszynowej, 

chemiczno-termicznej dezynfekcji endoskopów giętkich i sztywnych oraz akcesoriów do 

endoskopii w myjniach maszynowych – do termicznego przygotowywania endoskopów oraz 

oprzyrządowania endoskopowego np. fiberoskopów w myjniach – dezynfektorach. Preparat 

nie pieni się. Sprawdzona tolerancja materiałowa endoskopów np. Olympus, Pentax 

(oświadczenie firmy Pentax), Fujinon itd., oraz urządzeń dezynfekcyjno – myjących np.: 

Olympus, BHT, Belimed. Preparat działa bakteriobójczo, grzybobójczo, prątkobójczo, 

wirusobójczo w 0,5% (5ml/l) w 55°C w 5min, sporobójczo (C. difficile) w 1% (5ml/l) w 55°C 

w 5min. Produkt zawiera aldehyd glutarowy w stężeniu 20%, inhibitory korozji, środki 

wspomagające rozpuszczalność, związki kompleksujące, bez zawartości aldehydu 

mrówkowego i czwartorzędowych związków amoniowych. pH koncentratu ok.3,6. 

Opakowanie a 5L. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 8  

Pakiet 10, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do maszynowej, 

chemiczno-termicznej dezynfekcji endoskopów giętkich i sztywnych oraz akcesoriów do 

endoskopii w myjniach maszynowych – do termicznego przygotowywania endoskopów oraz 

oprzyrządowania endoskopowego np. fiberoskopów w myjniach – dezynfektorach. 

Kompatybilny z urządzeniami dezynfekcyjno – myjącymi np.: ETD. Preparat działa 

bakteriobójczo, grzybobójczo, prątkobójczo, wirusobójczo w 0,5% (5ml/l) w 55°C w 5min, 

sporobójczo (C. difficile) w 1% (5ml/l) w 55°C w 5min. Produkt zawiera aldehyd glutarowy 

w stężeniu. Opakowanie a 5L. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

 

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 9  

Pakiet 10, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie enzymatycznego, płynnego koncentratu do 

maszynowego mycia endoskopów giętkich oraz wyposażenia dodatkowego stosowanego w 

endoskopii? Przeznaczony do termicznego i chemiczno - termicznego przygotowania 

endoskopów oraz oprzyrządowania endoskopowego w myjniach dezynfekatorach np.: ETD. 

pH 6-7,5. Standardowe stężenie 0,5% (5ml/l); 5 minut; 45°C. Wyrób medyczny, op. 5L. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

ZESTAW  NR 9 

Pytanie Nr 1  

Pakiet nr 1, poz. 2, 4 

Prosimy o wyjaśnienie, czy ze względu na to, że w opisie przedmiotu zamówienia w w/w 

pozycjach jest zapis dotyczący możliwości stosowania preparatu na oddziałach dziecięcych, 

czy Zamawiający oczekuje, by preparaty posiadały opinie IMiD? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opinię IMiD w zakresie Pakietu Nr 1 poz. 2 i 4.    

 

Pytanie Nr 2  

Pakiet nr 1, poz. 6 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający miał na myśli spektrum działania B, F (C.albicans), 

V (HIV, HBV, HCV) w stężeniu 0,25% w czasie do 15 minut. Pozostałe zapisy zgodnie z 

SWZ. 

Odpowiedź: Tak.   

 

Pytanie Nr 3  

Pakiet nr 3, poz. 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w w/w pozycji wymaga zgodnie z opisem 

preparatu opartego na alkoholu izopropylowym (tj. posiadającego w swoim składzie 

największą część alkoholu izopropylowego względem innych alkoholi). 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.   

 

Pytanie Nr 4  

Pakiet nr 3, poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji emulsji  

pielęgnacyjnej do rąk posiadającej substancje zapachowe. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w 

formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 5  

Pakiet nr 3, poz. 1, 2, 3, 4 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga w pozycjach 1-4 preparatów 

kompatybilnych ze sobą, tj. pochodzących od jednego producenta. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

 

 

 

 

 



  

ZESTAW  NR 10 

Pytanie Nr 1  

Pytanie 1 dot. projektu umowy par. 3 ust. 1a) 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie realizacji zamówienia w trybie 

pilnym „cito” w ciągu 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż 

zmianie ulega:  

3) zapis pkt. 10 Załącznika Nr 2 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:  

„Oferujemy termin dostawy na „cito” wyrobów medycznych w ciągu 2 dni roboczych licząc 

od dnia otrzymania telefonicznego lub pisemnego zamówienia” 

 

4) zapis § 3 pkt. 1a Załącznika Nr 3 do SWZ i Załącznika Nr 4 do SWZ, który 

otrzymuje brzmienie:  

„  ………  dni roboczych od chwili otrzymania zamówienia przesłanego faksem lub mailem 

wedle wyboru Zamawiającego. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza 

godzinami pracy działu Zamawiającego odpowiedzialnego za realizację zamówienia dostawa 

nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.  W przypadku zamówienia w 

trybie pilnym „cito” dostawa będzie dokonana w ciągu  

2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia”      

 

Pytanie Nr 2  

Pytanie 2 Załącznik nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 11 

Ze względu na niepodzielne opakowanie handlowe producenta, zawierające 3 kanistry o 

pojemności 4,5 litra każdy, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zaokrąglenia 

oferowanych ilości w poz. 1 i 3 do 51 opakowań 4,5L. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza korektę ilości szacowanej w 

zakresie Pakietu Nr 11 poz. 1 i 3 w zakresie ilości szacowanej z  50 na ilość 51. W 

związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Załącznik Nr 1 do SWZ 

Formularz asortymentowo-cenowy  w zakresie Pakietu Nr 11 poz. 1 i 3.  

 

Pytanie Nr 3  

Pytanie 3 Załącznik nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 11 Parametry 

graniczne – Wymagania lp. 2 

Czy w przypadku, gdy oferowane środki są wyrobami medycznymi (zgodnie z lp. 1) w lp. 2 

Wykonawca może wpisać „nie dotyczy”? 

Odpowiedź: Tak.   

 

Pytanie Nr 4  

Pytanie 4 Projekt umowy par. 6 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: 

„W przypadku zwłoki która stanowi opóźnienie z winy Wykonawcy w zakresie dostawy 

zamawianego asortymentu z przyczyn powstałych po stronie Wykonawcy, Wykonawcy 

naliczone zostaną kary – za każdy dzień zwłoki – po 0,5 % wartości netto nie zrealizowanej w 

terminie dostawy nie mniej niż 100,00 zł dziennie, nie więcej jednak niż łącznie 20 % 

wartości umowy netto”? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 5  

Pytanie 5 Projekt umowy par. 6 ust. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych, których 

mogą dochodzić Strony umowy wynosi 20% wartości netto umowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

 

Zmiana terminu składania ofert i otwarcia ofert oraz terminu 

 związania ofertą: 

Było: 
1.1 Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/899187 w terminie do dnia 

19.04.2024 r. do godziny. 11:00.  

1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19.04.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego 

wskazanej w pkt 1.1. 

Winno być: 
1.1 Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/899187 w terminie do dnia 

23.04.2024 r. do godziny. 11:00.  

1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 23.04.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego 

wskazanej w pkt 1.1. 

Było: 

1. Termin związania ofertą do dnia 17.07.2024 r.  

    Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 90 dni. 

Winno być: 

1. Termin związania ofertą do dnia 21.07.2024 r.  

     Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 90 dni. 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział 

w w/w postępowaniu. 

                         

                                                                                                                                            

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                          Przemysław Bogdanowicz    

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/

		2024-04-15T10:23:03+0200




